Wykonawca zobowiązuje się usunąć w terminie 7 dni od daty zgłoszenia 

wad przez Zamawiającego. Zgłoszenie winno być dokonane e-mailem, 

faxem lub listownie za potwierdzeniem odbioru. 

§ 9 

1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w kwocie 

15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), na poczet której 

zaliczona zostanie przez Zamawiającego wniesiona przez Wykonawcę kwota 

wadium. 

2. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, o którym mowa w ust. 1 

zostanie zwrócone w terminie 7 dni po upływie okresu rękojmi lub terminu